[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2015  №  954
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации
города Слободского от 09.04.2015 № 761
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.168 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  Законом Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области», письмом департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 24.04.2015 № 584-34-02-42 «О многоквартирных домах – объектах культурного наследия» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В постановление администрации города Слободского  от 09.04.2015 №761 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году» внести изменения, а именно: исключить из перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «город Слободской», капитальный ремонт которых будет проводиться в 2015 году, многоквартирный дом №82 по ул.Советская города Слободского.

2.  Организационному отделу (Сушкова Н.В.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шутова А.Г.
И.о. главы администрации

города Слободского                                                                       И.В.Желвакова
Приложение к постановлению
главы администрации

города Слободского

от  30.04.2015 № 954
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «город Слободской», капитальный ремонт общего имущества которых будет проводиться в 2015 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Оющая площадь,, тыс. кв.м.
	Перечень услуг и (или) работ
	Стоимость, руб.
	Источник финансирования

	1
	Г. Слободской,

ул. Академика Бакулева ,  10
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	103 680
	Средства собственников помещений МКД

	2
	Г. Слободской,

 ул. Володарского,  4
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	157 920
	Средства собственников помещений МКД

	3
	Г. Слободской,

 ул. Володарского,  44ф
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	123 900
	Средства собственников помещений МКД

	4
	Г. Слободской,

 ул. Володарского, 51
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	133 080
	Средства собственников помещений МКД

	5
	Г. Слободской,

ул. Володарского,  68
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	98 280
	Средства собственников помещений МКД

	6
	Г. Слободской,

ул. Володарского,  72
	0,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5. Строительный контроль
	180 916
	Средства собственников помещений МКД

	7
	Г. Слободской,

ул. Володарского,  76
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	109 200
	Средства собственников помещений МКД

	8
	Г. Слободской,

пр-т. Гагарина,  7
	1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Строительный контроль
	279 067
	Средства собственников помещений МКД

	9
	Г. Слободской,

ул. Гоголя,  37
	0,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	58 620
	Средства собственников помещений МКД

	10
	Г. Слободской,

ул. Городищенская, 38
	0,4
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

3. Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5 Строительный контроль
	281 920
	Средства собственников помещений МКД

	11
	Г. Слободской,

ул. Городищенская, 48
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	107 520
	Средства собственников помещений МКД

	12
	Г. Слободской,

ул. Грина, 32
	4,6
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт крыши

3. Капитальный ремонт фасада

4. Строительный контроль
	4 894 073
	Средства собственников помещений МКД

	13
	Г. Слободской,

ул. Грина, 4
	1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

3. Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5 Строительный контроль
	653 120
	Средства собственников помещений МКД

	14
	Г. Слободской,

ул. Железнодорожная, 3
	2,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы теплоснабжения

3. Строительный контроль
	1 504 150
	Средства собственников помещений МКД

	15
	Г. Слободской,

ул.  Заводская, 12
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Строительный контроль
	72 268
	Средства собственников помещений МКД

	16
	Г. Слободской,

ул. Карла Маркса, 27
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	130 800
	Средства собственников помещений МКД

	17
	Г. Слободской,

пер. Колхозный, 4
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	124 380
	Средства собственников помещений МКД

	18
	Г. Слободской,

ул.  Красноармейская, 136
	2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт крыши

3. Капитальный ремонт системы электроснабжения

4. Капитальный ремонт системы газоснабжения

5. Строительный контроль
	2 881 152
	Средства собственников помещений МКД

	19
	Г. Слободской,

ул. Красноармейская, 138
	1,8
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы электроснабжения

3. Капитальный ремонт системы газоснабжения

4. Капитальный ремонт системы теплоснабжения

5. Строительный контроль
	2 229 024
	Средства собственников помещений МКД

	20
	Г. Слободской,

ул. Красноармейская, 82ф
	0,5
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт крыши

3. Строительный контроль
	429 954
	Средства собственников помещений МКД

	21
	Г. Слободской,

ул. Красноармейская, 84
	0,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	85 500
	Средства собственников помещений МКД

	22
	Г. Слободской,

ул. Красноармейская, 90
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	165 000
	Средства собственников помещений МКД

	23
	Г. Слободской,

ул Красноармейская, 97
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	199 620
	Средства собственников помещений МКД

	24
	Г. Слободской,

ул. Ленина, 104
	4,5
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фасада

3. Строительный контроль
	902 800
	Средства собственников помещений МКД

	25
	Г. Слободской,

 ул. Ленина, 107
	1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Строительный контроль
	294 176
	Средства собственников помещений МКД

	26
	Г. Слободской,

ул. Ленина, 46
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	146 160
	Средства собственников помещений МКД

	27
	Г. Слободской,

ул. Ленина, 54
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	182 520
	Средства собственников помещений МКД

	28
	Г. Слободской,

ул. Ленина, 56
	0,4
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5. Строительный контроль
	486 824
	Средства собственников помещений МКД

	29
	Г. Слободской,

ул. Ленина, 72
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	94 080
	Средства собственников помещений МКД

	30
	Г. Слободской,

ул. Набережная, 27
	3,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт крыши

3. Строительный контроль
	2 734 845
	Средства собственников помещений МКД

	31
	Г. Слободской,

ул. Набережная, 29
	2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт крыши

3. Капитальный ремонт системы электроснабжения

4. Капитальный ремонт системы газоснабжения

5. Капитальный ремонт системы теплоснабжения

6. Строительный контроль
	4 128 637
	Средства собственников помещений МКД

	32
	Г. Слободской,

ул. Набережная, 31
	2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

3. Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5. Строительный контроль
	1 311 616
	Средства собственников помещений МКД

	33
	Г. Слободской,

ул. Набережная, 33
	1,5
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы электроснабжения

3. Капитальный ремонт системы газоснабжения

4. Капитальный ремонт системы теплоснабжения

5. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

6. Капитальный ремонт системы водоотведения

7. Строительный контроль
	2 815 112
	Средства собственников помещений МКД

	34
	Г. Слободской,

ул. Свердлова, 28
	3,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт системы теплоснабжения

3. Строительный контроль
	2 085 375
	Средства собственников помещений МКД

	35
	Г. Слободской,

ул. Слободская, 51
	0,4
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	217 680
	Средства собственников помещений МКД

	36
	Г. Слободской,

ул. Слободская, 57
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	150 420
	Средства собственников помещений МКД

	37
	Г. Слободской,

ул. Советская, 102
	0,9
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Строительный контроль
	261 174
	Средства собственников помещений МКД

	38
	Г. Слободской,

ул. Советская, 111
	1,9
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Капитальный ремонт фундамента

4. Строительный контроль
	1 671 687
	Средства собственников помещений МКД

	39
	Г. Слободской,

ул. Советская, 120
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	104 280
	Средства собственников помещений МКД

	40
	Г. Слободской,

ул. Советская, 46
	0,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5. Строительный контроль
	184 388
	Средства собственников помещений МКД

	41
	Г. Слободской,

ул. Советская, 54
	0,3
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	192 180
	Средства собственников помещений МКД

	42
	Г. Слободской,

ул. Советская, 65
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	149 700
	Средства собственников помещений МКД

	43
	Г. Слободской,

ул. Советская, 85
	0,2
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Строительный контроль
	142 920
	Средства собственников помещений МКД

	44
	Г. Слободской,

ул. Урицкого, 9
	1,8
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт подвала

3. Строительный контроль
	513 619
	Средства собственников помещений МКД

	45
	Г. Слободской,

ул. Энгельса, 31
	0,1
	1. Подготовка проектной документации

2. Капитальный ремонт фундамента

3. Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

4. Капитальный ремонт системы водоотведения

5. Строительный контроль
	167 152
	Средства собственников помещений МКД

	Итого
	41,2

	33940489